

ACAR ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2013

Anne-Kari Ravn

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACAR ApS
Ved Ermelunden 30
2820 Gentofte

CVR-nr: 27981186

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet yder management konsulentbistand samt foretager investeringer, fortrinsvis i unge virksomheder indenfor informationsteknologi.

I regnskabsåret har selskabet haft meget beskednen aktivitet og ikke haft investeringer.

Selskabets resultater må forventes at være svingende, idet de afhænger af såvel konsulentaktiviteten som udviklingen i porteføljevirkomhederne og af realisation af porteføljeinvesteringer.

Resultat

Resultatet efter skat for år 2011 udgør - 112 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Af selskabets balancesum på 562 tkr. udgør egenkapitalen 562 tkr. svarende til 100 %.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning			45.000
Eksterne omkostninger		-51.448	-55.621
Bruttoresultat		-51.448	-11.621
Personaleomkostninger	1	-17.635	-67.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.285	-66.796
Resultat af ordinær primær drift		-117.368	-145.286
Andre finansielle indtægter		5.526	11.348
Ordinært resultat før skat		-111.842	-133.938
Ekstraordinært resultat før skat		-111.842	-133.938
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-111.842	-133.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	177.850
Overført resultat		-208.442	-311.788
I alt		-111.842	-133.938

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.780	149.064
Materielle anlægsaktiver i alt	3	100.780	149.064
Anlægsaktiver i alt		100.780	
Andre tilgodehavender		0	1.260
Tilgodehavender i alt		0	1.260
Likvide beholdninger		461.453	625.441
Omsætningsaktiver i alt		461.453	626.701
AKTIVER I ALT		562.233	775.765

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		340.633	549.075
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt	4	562.233	770.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld		0	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.090
Gældsforpligtelser i alt		0	5.090
PASSIVER I ALT		562.233	775.765

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	9.495	67.869
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.140	0
	<u>17.635</u>	<u>67.869</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	315.263
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>315.263</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-166.198
Årets afskrivning	-48.285
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-214.483</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.780</u>

4. Egenkapital i alt

	I alt kr.
Selskabskapital ved stiftelse	125.000
Kapitalforhøjelse	0
	<hr/> 125.000 <hr/>

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ved regnskabsaflæggelsen er følgende anpartshavere noteret i selskabets anpartshaver-fortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anparts-kapitalen:

Anne-Kari og Christian Ravn

Nærtstående parter

Acar ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Anne-Kari Ravn

Christian Ravn

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. apr 2013.